12 JORNADA LIGA INSULAR DE FIGURAS PREALEVIN (EIVISSA) -

P

% TEMPORADA 2025/2026 N
_ SETA FIGURAS CATEGORIA PREALEVIN Consell d’Eivissa
PREALEVIN
Jueces
Juez Arbitro Secretario
ORTIZ RAMOS, EVELYN AVILA SANCHEZ, CRISTINA
Panel 1 Panel 2

PLANELLS, MARIA

SART CASELLES, JOAN
COMENDEIRO MAALZE, MICAELA
TUR ROCA, NATALIA

ESPINOSA SANCHEZ, VERONICA

Resultados

Pos. Nombre

1 20-MSAUI GAVILAN, LAILA (2016)

2 7-MARTINEZ GRACIA, AMELEY (2016)

3 21-COSTA MARQUEZ, ALBA (2018)

4 10-ESCANDELL EXPOSITO, RITA (2018)
5 17-MARTINEZ GUERRERO, LEIRE (2016)
6 5-RIBAS DIAZ, NORA (2017)

7 18-MONTARO ZOMENO, INDIA (2016)

8 11-RODRIGUEZ MAESTRO, ZOE (2017)
9 3-ZAMEZA TORNE, ANDREA (2016)

10 16-FLORES HERNANDEZ, EMMA (2017)
11 23-BELLONI MONTES, CRYSTAL (2017)
12 8-RIERA RODRIGUEZ, DANIELA (2018)
13 22-MURILLO ERAZO, CLOE (2019)

14 1-LUPU, SARAH MARIA (2018)

15 15-HERRANZ RIERA, JULIA (2018)

16 19-MOLINA CANO, ELENA (2017)

17 13-GIMENEZ BLAZQUEZ, LIA (2019)

18 6-GOMEZ HERRANZ, MARTINA (2018)
19 9-BUENCUERPO, JULIANA (2017)

20 14-PEREZ LEON, LAURA (2017)

21 4-GUASCH SUAREZ, ARIADNA (2018)
22 2-CORTES FERRER, EMMA (2019)

23 12-ARMENTEROS RICART, EMMA (2018)

PLANELLS, MARIA

SART CASELLES, JOAN
COMENDEIRO MAALZE, MICAELA
TUR ROCA, NATALIA

ESPINOSA SANCHEZ, VERONICA

Club

C.D. SINCRO IBIZA
C.D. SINCRO IBIZA
C.D. SINCRO IBIZA
C.N. EIVISSA

C.D. SINCRO IBIZA
C.D. SINCRO IBIZA
C.N. EIVISSA

C.D. SINCRO IBIZA
C.D. SINCRO IBIZA
C.N. EIVISSA

C.D. SINCRO IBIZA
C.D. SINCRO IBIZA
C.D. SINCRO IBIZA
C.N. EIVISSA

C.N. EIVISSA

C.D. SINCRO IBIZA
C.N. EIVISSA

C.D. SINCRO IBIZA
C.N. EIVISSA

C.D. SINCRO IBIZA
C.D. SINCRO IBIZA
C.D. SINCRO IBIZA
C.D. SINCRO IBIZA

Total

51.2840
48.5185
47.6543
47.6173
44,7407
44.6173
43.7037
40.0617
39.9877
39.0370
37.9753
37.7037
36.0370
35.5802
35.1605
33.8642
30.6173
30.2840
29.2469
28.7901
25.8889
25.8642
25.7284

Dif.

2.7655

3.6297

3.6667

6.5433

6.6667

7.5803

11.2223
11.2963
12.2470
13.3087
13.5803
15.2470
15.7038
16.1235
17.4198
20.6667
21.0000
22.0371
22.4939
25.3951
25.4198
25.5556

2026/02/07 11:21

CONSELLERIA
TURISME, CULTURA
| ESPORTS

N@wmHO®

02N A
0 ¥\ Consell de
Posam valors d(':‘E)ir\‘I?SeS"a Wi Mallorca

al'esport

Pagel/l


http://www.tcpdf.org

12 JORNADA LIGA INSULAR DE FIGURAS PREALEVIN (EIVISSA) - @

e
? TEMPORADA 2025/2026
P p P
_ SETA FIGURAS CATEGORIA PREALEVIN Consell d’Eivissa
PREALEVIN
Jueces
Juez Arbitro Secretario
ORTIZ RAMOS, EVELYN AVILA SANCHEZ, CRISTINA
Panel 1 Panel 2
PLANELLS, MARIA PLANELLS, MARIA
SART CASELLES, JOAN SART CASELLES, JOAN
COMENDEIRO MAALGE, MICAELA COMENDEIRO MAALGE, MICAELA
TUR ROCA, NATALIA TUR ROCA, NATALIA
ESPINOSA SANCHEZ, VERONICA ESPINOSA SANCHEZ, VERONICA
Resultados
Pos. Nombre Figura Jueces Puntos Penalizacion Total Dif.
1 20-MSAUI GAVILAN, LAILA (2016) 362 (1.3) 5355535052 06.8467 (1) 51.2840
C.D. SINCRO IBIZA 323 (1.4) 5250524848 07.0000 (1)
2 7-MARTINEZ GRACIA, AMELEY (2016) 362 (1.3) 4947494548 06.2400 (3) 48,5185 2.7655
C.D. SINCRO IBIZA 323 (1.4) 5.24.84.95044 06.8600 (2)
3 21-COSTA MARQUEZ, ALBA (2018) 362 (1.3) 5047474250 06.2400 (4) 47.6543 3.6297
C.D. SINCRO IBIZA 323 (1.4) 5.05:14.44.838 06.6267 (4)
4 10-ESCANDELL EXPOSITO, RITA (2018) 362 (1.3) 5.05.0544.7 44 06.3700 (2) 47.6173 3.6667
C.N. EIVISSA 323 (1.4) 5144455041 06.4867 (5)
5 17-MARTINEZ GUERRERO, LEIRE (2016) 362 (1.3) 5250404.250 06.1533 (5) 44.7407 6.5433
C.D. SINCRO IBIZA 323 (1.4) 4244404151 05.9267 (8)
6 5-RIBAS DIAZ, NORA (2017) 362 (1.3) 4044394049 05.3733 (7) 44.6173 6.6667
C.D. SINCRO IBIZA 323 (1.4) 4153514943 06.6733 (3)
7 18-MONTANO ZOMENO, INDIA (2016) 362 (1.3) 4042444244 05.5467 (6) 43.7037 7.5803
C.N. EIVISSA 323 (1.4) 4346494540 06.2533 (6)
8 11-RODRIGUEZ MAESTRO, ZOE (2017) 362 (1.3) 4240403535 04.9833 (10) 40.0617 11.2223
C.D. SINCRO IBIZA 323 (1.4) 3243424045 05.8333 (9)
9 3-ZAMEZA TORNE, ANDREA (2016) 362 (1.3) 3.63.53.64.034 04.6367 (14) 39.9877 11.2963
C.D. SINCRO IBIZA 323 (1.4) 4243384747 06.1600 (7)
10 16-FLORES HERNANDEZ, EMMA (2017) 362 (1.3) 4034324044 04.9400 (11) 39.0370 12.2470
C.N. EIVISSA 323 (1.4) 4441403739 05.6000 (10)
11 23-BELLONI MONTES, CRYSTAL (2017) 362 (1.3) 4138343742 05.0267 (9) 37.9753 13.3087
C.D. SINCRO IBIZA 323 (1.4) 4340283141 05.2267 (14)
12 8-RIERA RODRIGUEZ, DANIELA (2018) 362 (1.3) 4737383535 04.7667 (12) 37.7037 13.5803
C.D. SINCRO IBIZA 323 (1.4) 3.83.83.5434.0 05.4133 (12)
13 22-MURILLO ERAZO, CLOE (2019) 362 (1.3) 403+74.04.039 05.1567 (8) 36.0370 15.2470
C.D. SINCRO IBIZA 323 (1.4) 3+#3.13063.73.0 04.5733 (17)
14 1-LUPU, SARAH MARIA (2018) 362 (1.3) 3137323144 04.3333 (16) 35.5802 15.7038
C.N. EIVISSA 323 (1.4) 3839364036 05.2733 (13)
15 15-HERRANZ RIERA, JULIA (2018) 362 (1.3) 3832354133 04.5933 (15) 35.1605 16.1235
C.N. EIVISSA 323 (L.4) 4237323632 04.9000 (16)
16 19-MOLINA CANO, ELENA (2017) 362 (1.3) 233.03.02534 03.6833 (19) 33.8642 17.4198
C.D. SINCRO IBIZA 323 (1.4) 3.83.9384.041 05.4600 (11)
17 13-GIMENEZ BLAZQUEZ, LIA (2019) 362 (1.3) 3636393737 04.7667 (13) 30.6173 20.6667
C.N. EIVISSA 323 (1.4) 3028252221 03.5000 (23)
18 6-GOMEZ HERRANZ, MARTINA (2018) 362 (1.3) 3.33.23.03524 04.1167 (17) 30.2840 21.0000
C.D. SINCRO IBIZA 323 (1.4) 2.82.83.14022 04.0600 (20)
19 9-BUENCUERPO, JULIANA (2017) 362 (1.3) 13925222029 02.9033 (21) 29.2469 22.0371
C.N. EIVISSA 323 (1.4) 3.73634383% 04.9933 (15)
20 14-PEREZ LEON, LAURA (2017) 362 (1.3) 2832303523 03.9000 (18) 28.7901 22.4939
C.D. SINCRO IBIZA 323 (1.4) 2029233140 03.8733 (21)
21 4-GUASCH SUAREZ, ARIADNA (2018) 362 (1.3) 2420242625 03.1633 (20) 25.8889 25.3951
C.D. SINCRO IBIZA 323 (1.4) 2525293028 03.8267 (22)
22 2-CORTES FERRER, EMMA (2019) 362 (1.3) 2020192421 02.6433 (22) 25.8642 25.4198
C.D. SINCRO IBIZA 323 (1.4) 2836323325 04.3400 (19)
23 12-ARMENTEROS RICART, EMMA (2018) 362 (1.3) 1920191921 02.5133 (23) 25.7284 25.5556
C.D. SINCRO IBIZA 323 (1.4) 4330303525 04.4333 (18)
3\
||=! oy
G CONSELLERIA (';y L c Ild
O TURISME, CULTURA e onsell de
I IESPORTS Posam valors d(’:lg'n§e" Wi Mallorca
8 alesport ivissa

2026/02/07 11:21 Pagel/1


http://www.tcpdf.org

