

Jueces

Juez Árbitro		Secretario	
ORTIZ RAMOS, EVELYN		AVILA SANCHEZ, CRISTINA	
Panel 1		Panel 2	
PLANELLS, MARIA SART CASELLES, JOAN COMENDEIRO MAALØE, MICAELA TUR ROCA, NATALIA ESPINOSA SANCHEZ, VERÓNICA		PLANELLS, MARIA SART CASELLES, JOAN COMENDEIRO MAALØE, MICAELA TUR ROCA, NATALIA ESPINOSA SANCHEZ, VERÓNICA	

Resultados

Pos.	Nombre	Club	Total	Dif.
1	20-MSAUI GAVILAN, LAILA (2016)	C.D. SINCRO IBIZA	51.2840	
2	7-MARTINEZ GRACIA, AMELEY (2016)	C.D. SINCRO IBIZA	48.5185	2.7655
3	21-COSTA MARQUEZ, ALBA (2018)	C.D. SINCRO IBIZA	47.6543	3.6297
4	10-ESCANDELL EXPOSITO, RITA (2018)	C.N. EIVISSA	47.6173	3.6667
5	17-MARTINEZ GUERRERO, LEIRE (2016)	C.D. SINCRO IBIZA	44.7407	6.5433
6	5-RIBAS DIAZ, NORA (2017)	C.D. SINCRO IBIZA	44.6173	6.6667
7	18-MONTAÑO ZOMENO, INDIA (2016)	C.N. EIVISSA	43.7037	7.5803
8	11-RODRÍGUEZ MAESTRO, ZOE (2017)	C.D. SINCRO IBIZA	40.0617	11.2223
9	3-ZAMEZA TORNE, ANDREA (2016)	C.D. SINCRO IBIZA	39.9877	11.2963
10	16-FLORES HERNÁNDEZ, EMMA (2017)	C.N. EIVISSA	39.0370	12.2470
11	23-BELLONI MONTES, CRYSTAL (2017)	C.D. SINCRO IBIZA	37.9753	13.3087
12	8-RIERA RODRÍGUEZ, DANIELA (2018)	C.D. SINCRO IBIZA	37.7037	13.5803
13	22-MURILLO ERAZO, CLOE (2019)	C.D. SINCRO IBIZA	36.0370	15.2470
14	1-LUPU, SARAH MARÍA (2018)	C.N. EIVISSA	35.5802	15.7038
15	15-HERRANZ RIERA, JULIA (2018)	C.N. EIVISSA	35.1605	16.1235
16	19-MOLINA CANO, ELENA (2017)	C.D. SINCRO IBIZA	33.8642	17.4198
17	13-GIMÉNEZ BLÁZQUEZ, LIA (2019)	C.N. EIVISSA	30.6173	20.6667
18	6-GÓMEZ HERRANZ, MARTINA (2018)	C.D. SINCRO IBIZA	30.2840	21.0000
19	9-BUENCUERPO, JULIANA (2017)	C.N. EIVISSA	29.2469	22.0371
20	14-PÉREZ LEÓN, LAURA (2017)	C.D. SINCRO IBIZA	28.7901	22.4939
21	4-GUASCH SUAREZ, ARIADNA (2018)	C.D. SINCRO IBIZA	25.8889	25.3951
22	2-CORTES FERRER, EMMA (2019)	C.D. SINCRO IBIZA	25.8642	25.4198
23	12-ARMENTEROS RICART, EMMA (2018)	C.D. SINCRO IBIZA	25.7284	25.5556

Jueces

Juez Árbitro	Secretario
ORTIZ RAMOS, EVELYN	AVILA SANCHEZ, CRISTINA
Panel 1	Panel 2
PLANELLS, MARIA SART CASELLES, JOAN COMENDEIRO MAALØE, MICAELA TUR ROCA, NATALIA ESPINOSA SANCHEZ, VERÓNICA	PLANELLS, MARIA SART CASELLES, JOAN COMENDEIRO MAALØE, MICAELA TUR ROCA, NATALIA ESPINOSA SANCHEZ, VERÓNICA

Resultados

Pos.	Nombre	Figura	Jueces	Puntos	Penalización	Total	Dif.
1	20-MSAUI GAVILAN, LAILA (2016) C.D. SINCRO IBIZA	362 (1.3) 323 (1.4)	5.3 5.5 5.3 5.0 5.2 5.2 5.0 5.2 4.8 4.8	06.8467 (1) 07.0000 (1)		51.2840	
2	7-MARTINEZ GRACIA, AMELEY (2016) C.D. SINCRO IBIZA	362 (1.3) 323 (1.4)	4.9 4.7 4.9 4.5 4.8 5.2 4.8 4.9 5.0 4.4	06.2400 (3) 06.8600 (2)		48.5185	2.7655
3	21-COSTA MARQUEZ, ALBA (2018) C.D. SINCRO IBIZA	362 (1.3) 323 (1.4)	5.0 4.7 4.7 4.2 5.0 5.0 5.4 4.4 4.8 3.8	06.2400 (4) 06.6267 (4)		47.6543	3.6297
4	10-ESCANDELL EXPOSITO, RITA (2018) C.N. EIVISSA	362 (1.3) 323 (1.4)	5.0 5.0 5.4 4.7 4.4 5.4 4.4 4.5 5.0 4.4	06.3700 (2) 06.4867 (5)		47.6173	3.6667
5	17-MARTINEZ GUERRERO, LEIRE (2016) C.D. SINCRO IBIZA	362 (1.3) 323 (1.4)	5.2 5.0 4.0 4.2 5.0 4.2 4.4 4.0 4.1 5.4	06.1533 (5) 05.9267 (8)		44.7407	6.5433
6	5-RIBAS DIAZ, NORA (2017) C.D. SINCRO IBIZA	362 (1.3) 323 (1.4)	4.0 4.4 3.9 4.0 4.9 4.4 5.3 5.1 4.9 4.3	05.3733 (7) 06.6733 (3)		44.6173	6.6667
7	18-MONTAÑO ZOMENO, INDIA (2016) C.N. EIVISSA	362 (1.3) 323 (1.4)	4.0 4.2 4.4 4.2 4.4 4.3 4.6 4.9 4.5 4.0	05.5467 (6) 06.2533 (6)		43.7037	7.5803
8	11-RODRÍGUEZ MAESTRO, ZOE (2017) C.D. SINCRO IBIZA	362 (1.3) 323 (1.4)	4.2 4.0 4.0 3.5 3.5 3.2 4.3 4.2 4.0 4.5	04.9833 (10) 05.8333 (9)		40.0617	11.2223
9	3-ZAMEZA TORNE, ANDREA (2016) C.D. SINCRO IBIZA	362 (1.3) 323 (1.4)	3.6 3.5 3.6 4.0 3.4 4.2 4.3 3.8 4.7 4.7	04.6367 (14) 06.1600 (7)		39.9877	11.2963
10	16-FLORES HERNÁNDEZ, EMMA (2017) C.N. EIVISSA	362 (1.3) 323 (1.4)	4.0 3.4 3.2 4.0 4.4 4.4 4.1 4.0 3.7 3.9	04.9400 (11) 05.6000 (10)		39.0370	12.2470
11	23-BELLONI MONTES, CRYSTAL (2017) C.D. SINCRO IBIZA	362 (1.3) 323 (1.4)	4.1 3.8 3.4 3.7 4.2 4.3 4.0 2.8 3.1 4.1	05.0267 (9) 05.2267 (14)		37.9753	13.3087
12	8-RIERA RODRÍGUEZ, DANIELA (2018) C.D. SINCRO IBIZA	362 (1.3) 323 (1.4)	4.7 3.7 3.8 3.5 3.5 3.8 3.8 3.5 4.3 4.0	04.7667 (12) 05.4133 (12)		37.7037	13.5803
13	22-MURILLO ERAZO, CLOE (2019) C.D. SINCRO IBIZA	362 (1.3) 323 (1.4)	4.0 3.7 4.0 4.0 3.9 3.7 3.1 3.0 3.7 3.0	05.1567 (8) 04.5733 (17)		36.0370	15.2470
14	1-LUPU, SARAH MARÍA (2018) C.N. EIVISSA	362 (1.3) 323 (1.4)	3.4 3.7 3.2 3.1 4.4 3.8 3.9 3.6 4.0 3.6	04.3333 (16) 05.2733 (13)		35.5802	15.7038
15	15-HERRANZ RIERA, JULIA (2018) C.N. EIVISSA	362 (1.3) 323 (1.4)	3.8 3.2 3.5 4.4 3.3 4.2 3.7 3.2 3.6 3.2	04.5933 (15) 04.9000 (16)		35.1605	16.1235
16	19-MOLINA CANO, ELENA (2017) C.D. SINCRO IBIZA	362 (1.3) 323 (1.4)	2.3 3.0 3.0 2.5 3.4 3.8 3.9 3.8 4.0 4.4	03.6833 (19) 05.4600 (11)		33.8642	17.4198
17	13-GIMÉNEZ BLÁZQUEZ, LIA (2019) C.N. EIVISSA	362 (1.3) 323 (1.4)	3.6 3.0 3.9 3.7 3.7 3.0 2.8 2.5 2.2 2.4	04.7667 (13) 03.5000 (23)		30.6173	20.6667
18	6-GÓMEZ HERRANZ, MARTINA (2018) C.D. SINCRO IBIZA	362 (1.3) 323 (1.4)	3.3 3.2 3.0 3.5 2.4 2.8 2.8 3.1 4.0 2.2	04.1167 (17) 04.0600 (20)		30.2840	21.0000
19	9-BUENCUERPO, JULIANA (2017) C.N. EIVISSA	362 (1.3) 323 (1.4)	4.0 2.5 2.2 2.0 2.0 3.7 3.6 3.4 3.8 3.4	02.9033 (21) 04.9933 (15)		29.2469	22.0371
20	14-PÉREZ LEÓN, LAURA (2017) C.D. SINCRO IBIZA	362 (1.3) 323 (1.4)	2.8 3.2 3.0 3.5 2.3 2.0 2.9 2.3 3.1 4.0	03.9000 (18) 03.8733 (21)		28.7901	22.4939
21	4-GUASCH SUAREZ, ARIADNA (2018) C.D. SINCRO IBIZA	362 (1.3) 323 (1.4)	2.4 2.0 2.4 2.6 2.5 2.5 2.5 2.9 3.0 2.8	03.1633 (20) 03.8267 (22)		25.8889	25.3951
22	2-CORTES FERRER, EMMA (2019) C.D. SINCRO IBIZA	362 (1.3) 323 (1.4)	2.0 2.0 1.9 2.4 2.1 2.8 3.6 3.2 3.3 2.5	02.6433 (22) 04.3400 (19)		25.8642	25.4198
23	12-ARMENTEROS RICART, EMMA (2018) C.D. SINCRO IBIZA	362 (1.3) 323 (1.4)	4.0 2.0 1.9 1.9 2.4 4.3 3.0 3.0 3.5 2.5	02.5133 (23) 04.4333 (18)		25.7284	25.5556